Cimmerium

Mēotici

Xamathe

Tanais

Sauromatę

Budini
Thissagete
Turce

campos tenent budini. Geloni urbem ligneā
habitant. Iuxta thissagete turceq; uastas siluas
occupant: alunturq; uenando. Tum continuis
rupibus late aspera & deserta regio ad arem-
pheos usq; permittitur. His iustissimi mores.
pro domib; nemora, alimenta baccę, & ma-
ribus & fœminis nuda sunt capita. Sacti itaq;
habent: adeoq; ipsos nemo de tam feris gen-
tibus uiolat: ut alijs quoq; ad eos confugisse p
asylo sit. Ultra surgit mons rhipheus ultraq;
eum iacet ora: que spectat oceanum.

Pomponij Melle de situ orbis liber secundus.

Particularis Euro-
pe descriptio.

Sic in nostrum mare Tanainq;
uergentis: quem dixi finis ac si-
tus est: ac per eundem amnem
in meotida remeantibus ad de-
xtrā europe modo sinistro late-
re innauigantiū apposita ac rhipheis monti-
bus proxima. & huc enim pertinent. cadentes
assidue niues adeo inuia efficiunt: ut ultra ne-
uisum quidem intendentiu admittant. Dein-
de est regio ditis ad modum soli inhabitabilis
tamen: quia gryphi seuū & pertinax ferarum
genus aurū terra penitus egestū mire amant

Gryphi

mireq; custodiunt; & sunt infesti attingenti-
bus. Hominū primi sunt Scythē; scythařūq;
quis singuli oculi esse dicūt arimaspe. Ab eis
cendones usq; ad mēotida. huius flexum bu-
tes amnis secat. Agathyrſi & sauromatę ambi-
unt: quia p; sedibus plausta habent dicti ma-
xobitę. obliqua tunc ad bosphorum plaga ex-
currentis ponto ac mēotide includitur. In palu-
dem uergentia sarcage tenent. In bosphorum
cimmerica oppida myrmetion. panticapeum
theodosia. hermisium. In Euxinū mare tau-
rici. super eos sinus portuosus & ideo calos li-
men appellatus promontorijs duobus inclu-
ditur: alterū criu metopon uocant: carambi-
co: quod i asia diximus: patet aduersum. par-
thenion alterū oppidū adiacet Cerone a dia-
na: si credatur: conditū. & nympheo specu-
q; in arce eius Nymphis sacratum est: maxi-
me illustre. Subit tum ripam mare & donec
quinq; milia passuum absit a mēotide refugi-
entia usq; subsequens littora: que satharchę
& taurici tenēt: peninsula reddit. quod in-
ter paludem & sinū est Chatere nominatur.
Sinus carcynites. in eo urbs est carcyne: quam
duo flumina Gerros & Hypacares uno ostio
effluentia attingunt uez diuersis fontibus &

Arimaspe

Agathyrſi
Sauromatę

Sarcage
Cimmerica oppi-
da.

Parthenion

Nympheus spe-
cus.

Chatere
Carcyne
Gerros
Hypacares

aliunde delapsi. Nā getros inter basitidas & nomadas euoluit. Silue deinde sunt: quas maximas hę terre ferunt: & panticapes: qui nomadas georgosq; disternat. Terra tum longe distenta excedens tenui radice littori adnectit. Post spatioſa modice paulatim se ipsa fastigiat: & quasi in mucrone longa colligens latera facie positi ensis allecta est. Achilles in festa classe mare ponticū ingressus ibi ludicro certamine celebraſſe uictoriam: & cum ab armis quies erat: se ac ſuos curſu exercitauiſſe memoratur: ideo dicta eſt dromos achilleos. Tum boryſtenes gentē ſui nominis abluit inter Scythie amnes amoeniſſimus. turbidis alijs liquidissimus defluit. placidior q; ceteri potaricq; pulcherrimus. alit letiſſima pabula magnosq; pisces: quibus & optimoſi ſapor: & nulla oſſa ſunt. longe uenit: ignotisq; ortus e fontibus quadraginta dierum iter alueo stringit: tantoq; ſpatio nauigabilis ſecundū Boryſtenida & Olbida greca oppila egreditur. Calipidas hypanis includit. ex grandi palude oriuntur: quam matrē eius accolę appellant: & diu qualis natus eſt: defluit. tantū nō longe a mari ex paruo fonte: cui exampheo cognomen eſt. adeo amaras aquas accipit: ut ipſe quoq;